ESTADO DO MARANHÃO

PODER LEGISLATIVO

CÃMARA MUNICIPAL BENEDITO LEITE -MA

DECLARAÇÃO

Declaramos, para os devidos fins de direito e a quem possa interessar, que a

Câmara Municipal de Benedito Leite/MA não realizou ATO DE
ADESÃO/CARONA nos processos licitatórios no mês de JANEIRO DE 2023.
Resta evidenciado que não existem dados a serem publicados.

GENIVALDO

SANTOS

FERREIRA

Benedito Leite/MA, 01 de Fevereiro de 2023.

Assinado de forma

digital por

GENIVALDO

SANTOS FERREIRA

SANTIAG0:8772 SANTIAGO:8772062

0620372 0372

Genivaldo Santos Ferreira Santiago

Presidente da Câmara Municipal

Câmara Municipal de Benedito Leite. CNPJ: 02.820.123/0001-02

Rua Sete de Setembro, s/n, Centro, CEP: 65.885-000

Benedito Leite/ MA